
お取引先各位

西日本資材デックス株式会社

営業時間変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、弊社では、次のとおり営業時間を変更させていただくこととなり

ましたのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

営業時間 午前８時３０分～午後５時００分
（土、日、祝日、年末年始（12/28～1/3）除く）

※従来は、午前８時３０分～午後５時２０分

実施月日 ２０２１年４月１日より

２０２１年３月８日


